
Smloítva o dodárvce tepebíé energie M 9a!:! !: ! !Y!!"!!!
kKalů%Á I?0{IIHIII

Strana l z 2

Příloha č. l (Áslo odběratele.' 50644

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2023 do 31.12.2023

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ4767751 1
a

Odběratelem:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14, 779 00 0lomouc - Nové Sady
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp zn Pr 770
IČO: 75004259
DIČ:

toto ujednánf o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č. 89/20 12sj ednávaj í
8/2000 Sb.

1. Smluvní strany
a zák:. č. 526/1990 SB., ve znění pozdě%ích předpisů, a v souladu s cenovým rozhodnutímsb., zák. č. 4'5

Energetického regulačního úřadu č. 10/2022 ze dne 30. září 2022, k -cenám tepelné energie pro rok 2023.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou 644/03T a je
její nedílnou součástí. V případě rozporu mezi obsahem tohoto '[?Jjednání o ceně a mezi obsahem smlouvy má přednost
'toto Ujednání o ceně.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro;tí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtovánateplé -vody (vodné,

dodavatelem vody.
Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předběžnáergie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERU jako c

) období od Ol. ledna 2023 do 31. prosince 2023 předběžná cena tepelné energie činí:(plánov'aná). Pro období od Ol. ledna 2023 do 31. prosince 2023 předbě;

2.

4.

Sazba: 

Teplo celkem kWh
Teplo TV kWh
Teplo 'ÚT kWh

K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výši dle úČinných právních předpisŮ.'
Tepelná energie měřená v GJ je přepoětená na kWh dle vzorce l GJ = 1 / 3,6 " 1000 kWh.



Smloítva o dodárvce tepelné energie @0.LT E R M&T,D
a«xiová y?Ok«čllllll

Strana 2 z 2

5. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. Dodavatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit předběžnou cenu tepelné energie v těchto případech:

a) dojde-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepelné energie,které maj
ío kdykolia 'to s účinností ke dni vzniku těchto změn, nebo kdykoÍiv později, nebo

výrobou tepelné energie čib) dojde-li ke změně výse oprávněných nákladů spojiojených s
iředbě:žné íceně tepelně energie.jiných oprávněných náktadů kalkulovaných v pi

Dodavatel je povinen písemně oznámit odběrateli změnu předběié ceny nejméně 14 dnů před účinností změny ceny. V
oznámení aoaavatel uvede počátek účinnosti změny ceny a důvody, pro které provádí změnu předběié ceny tepélnéoznámení aoaavatel uvede počátek účinnosti změny ceny a důvody, pro které provádí změnu předbě
energie. V případě, že odběratel nesouhlasí s nově oznámenou předběiou cenou tepelné energie, j
návrh na rozhodnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy - Energetickému regulačnímu úřadu.

enou přeď6ěžnou cenou tepelné energie, je oprávněn podat
návrFi na rozt'řodnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy-Energetickému regu-lačnímu úřadu-. Do doby vydání.právy-Energeticl

platit za dodávkupravomocného rozhodnutí o ceně je odběratel povinen tepelné-energie předběžnou cenu-ve výši
aodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny. V případě, že dot'8ený orgán státní správy vydá.tátnÍ sprái

á předběžrozhodnutí, ve kterém bude uvedena přeaběžná cena jiná, než nově- oznÍmená, bude takto -stanovená přeďběžná cena
čínaje právní mocí daného rozhodnutí o ceně, přičemž
pohledávek za období od účinnosti nove oznámené ceny do

mocí daného rozhodnutí o ceně, přičemž smluvní strany jsou povinny provést vzájemnéÚČinná poi
za období od účinnosti nove oznámené ceny do právní moci roffiodnutí o ceně, a to do 15 d'nů odvyrovnÍnÍ

data doručení pravomocného rozhodnutí o ceně dodavateli.
7. Po skončení příslušného kalendářního roku, nejpozději však do 28.2. následujícího kalendářního roku, dodavatel

zkalkuluje v souladu s platnými právními předpisy-výsle'dnou cenu tepelné energie-dodané v uplynulém roce. Na základěIpisy výslednou cenu tepelné energie dodané v uplynuler
:lkovou cenu (úplatu) za dodávku tepelné energie za uplplynulý

.plynulý
kalendářnítéto kalrulace dodavatel stanoví výslednou cel

rok. Rozdíl mezi výslednou celkovou cenou a předběžnou cenou tepelné energie,-vyúčtoví
rok, dodavatel odběrateli vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou) nebo opravným daňovým

kalendářní'anou za u1

:eli vyúčtuje daňovým doí«ladem (fakturou) ne6o opravným dai
endářní rok, bude dodavatel postupovat podle tohoto Ujedni

dokladem. Bude-li zúčtovací
rok, bude-dodavatel postupovat podle tohoto 'Ujednání -o ceně obdobně. Faktura budeobdobí kratší než kali

splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 2j5/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude
splatná do 14 drrů ode dne vystavení.

strany se dohodly, že má-li být toto ujednání
izdějších předpisů, uveřejněna prostřednich

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), ve8. Smluvní
ctvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit 6ezzněnÍ po:)OZdeJšíCtí předpisú, uvereJnena pl

ého odkladu, nejpozději do 15 dnů ode: dne jejího uzavření, na své náklaay postupem stanoveným výše vedeným
ujednání v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení,
nění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství

zbytečné)
zákonem odběratel. Přea uveřejněním tohoto
která představují výjimku z povinnosti uveřej
dodavatele (cena tepla, objem tepla za určité -obdo6í, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu,, ob3i

?rce)výše záloh, cenové 'vzorce:j a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, ž
ánÍ V regi:

že oďběratel
nění ujednání v registru smluv ve v5rse do)'Íodnuté Ihůtě, je dodavatel oprávněn toto ujednÍ istru smluvneuveřejnění ujednání v re

uveřejnit sám. V případě
majetkovou i riemajetkovoi

porušení povinno-sti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za
?u u3mu.

9. Toto ujednání smluvních stran je platné ode dne 3eho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2023 ae 3eho pi
veřejněníťti nabývá

ikamžik ní
dne Ol. ledna 2ÍO2j nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejně'ní, a to dle toho,ÚČinnosti

Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zvéřejnění v registru smlixv, pak se smluvníkterý okamžik nastaneE později.
ednání oíbsažená v tomto -ujednání se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé meziprávnÍ

ujednání.
strany dohodly, že uj
smlu'vními stranami oa Ol. ledna 2023 do okamžiku nabytí účinnosti 'tohoto

V....14?l4q,....................... dne .. Ť9 g;'-úíiZ2?
V Olomouci dne 12.l2.2022

..------ --------- --------------------k-=-?= - -

Za dodavatele:
l

Za odběratele:

pŮ'-Wjméno a
funkce:
(osoba/y 'é kapódpisu smlouvy)



Smlouva o dodávce tepelné energie
Cf
gi 9!!"! !: ! !?!!

&«aí%á @Plltllčllíí%l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2023

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad Č. 1230150644

(2. smlouvy : 644/O3T
Číslo odběratele : 50644

DODAVÁTEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 4767751Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchoďním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

Sociální služby pro seniory
Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14

779 00 0lomouc - Nové Sady

ODBĚRATEL:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14, 779 00 0lomouc - Nové Sady

DIč:IČO: 7500425')
Zapsáno ve ve're3ném rejstřiku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 770

(jsloúčhi/kódbanky: 2
V Olomouci dne 12.12.2022

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2023 :
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich vfse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Ůčetní období Varáabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč
l l 015064

02/2023 1230150644
03/2023 1230150644
04/2023 1230150644
05/2023 1230150644
06/2023 1230150644
07/2023 1230150644
08/2023 1230150644
09/2023 1230150644
10/2023 1230150644
1l/2023 1230150644
12/2023 1230150644

Splatnost do
Th
06.02.2023

06.03.2023

05.04.2023

05.05.2023

05.06.2023

07.07.2023

07.08.2023

05.09.2023

05.10.2023

06. 11.2023

05.l2.2023

Varáabilní symbol
?
1230150644

1230150644

1230150644

1230150644

1230150644

1230150644

1230150644

1230150644

1230150644

1230150644

1230150644

C) Vý'se záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatel:eny tepelné energie a nosného média, je dodavatel

účinná nově oznámená předběžná cena, a odběrateloprávněn jednostranně určit výši zálohy pro období, pro které budetvýŠi
zálohaje povinen tyto předepsané záÍohy řádně-uhradit.

účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však
dle zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až

F)Tento platební kalendář je platný aplatel
ému ;

oběma smluvními strana:
znění pozdějších předpisů,
ednání obsažená v tomto Dí

smluvzveřejnění v registru
r registru s

povinni
dnemji

preapisu, naoyva ucinnosti az
v tomto platebním kalendáři sesmluv. Smluvní strany se dohodly, že ujeho zveřejÍnění vemjl

?uŽijÍpoužijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.



Smloítva o dodávce tepelné energie iOAK-!yvE& ! NíaT.k.cNoo.,
Strana 2 z 2

Tento platební kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a je jeho nedílnoul ento platebni kalendář se s?lednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a )e 3?
součástí. V případě rozporu mezi obsahem této přílohy a obsahem smlouvy má přednost tato příloha.

Dodavatel:

12 -12- 2022V Olomouci dne: .........!..L.......'.'-.....-..-..-..-........

0d5ěratel:

v...l(Q81lLč4 C i?.':........................... dne .." ';?...... :.'Z... *"Iz č..7b.(.'z.J l"'

,
?e

Za odběratele
jméno a příjit5men!

?r4»-funkce:
(osoba oprávffi



Smlouva o dodávce tepebíé energie @0.LT E R M&Tp
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50644

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 644/03T

Platnost pro rok: 2023
pro OM č.: I620-540/110
Název OM: Zikova 14

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2023
Byty Byty Ne.byty
UT TV UT

(kWh") i (kWh") i (kWh") i (kWh")m:-í"""':-l
nebyty byty I nebyty l

Sjednaný výkon
<MW) výpoČet
stálého platu

í í í t
l l r l

J
l

l
l

í
l F+

r l l r l

l l í r l

r l l l l

l r I l l
r

l

í

l

l
l F'f

l l l r r
l l l l l

l l r l l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

byty

Byty
TV

(kWh")
MěsÍc

l

?
Unor

Březen

Duben

q
i?en i l

Qene
l l

l
l

Září$ 2
7Ríjen 10

Listapad 1i 1
iProsinec 2

Celkem 13
*1 kWh=0,0036GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.01.2023 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,oha je platná ode dne jehoo podpisu
dle toho, l

Tato přílo]
podléhá-li který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zve'tejnění v registru smluv, pak sepozději.

ijíinal
tomu'to zveřejnění, a to

smluvní strany dohodly,ože ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnimi stranami od Ol.Ol.2023dohodly, že ujednání obsažená
abytí účinnosti tohoto ujednání.do okarnžiku nabyti úéii

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registm smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpoz«M'3i do 15 dnů ode dne je5Tho uzavření, na své náklady postupem

eřejněním této příloÍiy v regis'tru smluv zajistí odbKratel znečitelnění těch ustanovení, která
it. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

cenové vzorce) a' dále osobní údaje, vč.
registru smluv ve výše dohodnuté 1Mtě, 3c doaavatel

oprávněn'hito přílohu-'; registni smluv uveřejnit sáffi. V případě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍaríovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

r

l

l
l í

l
l

l

r

l
l

l

l

í

l

1

l

l

l
i

1

l

l

l
l

l

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.2022

Odběratel
d

l:

{,qg(O'Q90 ýý? a;7í: <'4'L':l,,,,,,,,,,,,,,,,,..... dne:y ....!

-* a' = =' = =-* a a --aodběratel - = - = - i' a a 'aa-- a/" - = a a


